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VIRIDIAN Żelazo Complex 30 kapsułek
 

Cena: 35,70 PLN

Opis słownikowy

Producent Habio

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościVIRIDIAN Żelazo Complex 30 kapsułekŻelazo jest niezbędne dla prawidłowego tworzenia hemoglobiny i czerwonych
krwinek. Przyczynia się do normalnego transportu tlenu w całym organizmie, a tym samym zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia.
Wspomaga również prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Viridian Żelazo Complex zawiera diglicynian żelaza – postać
żelaza, która jest łagodna dla układu pokarmowego, nie powodując jego podrażnień. Żelazo Complex firmy Viridian zawiera dodatkowo
składniki działając synergicznie: witamina B12, kwas foliowy i witaminę C. Witamina B12 podobnie jak żelazo pomaga w prawidłowej
produkcji czerwonych krwinek, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo też wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie w czasie posiłku popijając
wodą.WażnePrzeciwwskazania: stosowanie przez kobiety w ciąży oraz kobiety karmiące tylko po konsultacji z lekarzem.Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania
dobrego stanu zdrowia.Suplement diety należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, z dala od bezpośredniego
promieniowania słonecznego, w temperaturze poniżej 30 stopni Celsjusza.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety.SkładnikiAskorbinian magnezu zawierający: kwas askorbinowy, magnez. Żelazo (diglicynian), Kwas foliowy,
Witamina B12 (cyjanokobalamina), sproszkowana lucerna, sproszkowana spirulina, sproszkowana borówka, wegetariańska kapsułka
(HPMC).hydroksypropylometyloceluloza Składnik aktywny 1 kapsułka *RWS%

Askorbinian magnezu zawierający: 107 mg  

kwas askorbinowy 100 mg 125

magnez 7 mg 1.9

Żelazo (diglicynian) 15 mg 106.5

Kwas foliowy 100 ug 50
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Witamina B12 (cyjanokobalamina) 50 ug 2000

sproszkowana lucerna 123 mg  

sproszkowana spirulina 41 mg  

sproszkowana borówka 41 mg  

wegetariańska kapsułka (HPMC**) 100 mg  

*RWS – Referencyjne warto?ci spo?ycia

ProducentHabio,ul. Eskulapów 10,04-403 Warszawa.
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